Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 9044 002 0163 – Sili, Cēres pagasts, 

Tukuma novads, 2025.gada 18. septembrī* noteiktā cirsmas tirgus vērtība zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 9044 002 0161 1. kvartāla meža nogabalā Nr. 1, 3 un 5  ir: 

EUR 16 900 (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti euro). 

* - cirsmas (koksnes) tirgus vērtības noteikšanas datums. 

Noteiktā vērtība ir piemērojama tikai tajā gadījumā, ja vērtējamās cirsmas sastāvs atbilst vērtēšanas atskaitē 

konstatētajam. 

Šajā atskaitē tiek uzskatīts, ka īpašniekam ir pilnas tiesības rīkoties ar cirsmu, tā ir brīva no jebkāda veida

[...]

VI. SLĒDZIENS 

Nekustamā īpašumā ar kadastra numuru 9044 002 0163 - Sili, Cēres pagasts, Tukuma novads, esošās 

cirsmas tirgus vērtība zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9044 002 0161 1. kvartāla meža nogabalā Nr. 

1, 3 un 5 ir: 

EUR 16 900 (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti euro). 

Oļegs Aleksejevs                                                  
Augošas koksnes krājas un kvalitātes vērtētājs (Sertifikāts Nr. 494 M) 
LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr. 6 mežaudzes vērtēšanā 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.